АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2014 г                                          № 222-а                                        г.Миллерово
	Об утверждении отчета о ходе реализации
муниципальных  долгосрочных целевых
программ  Миллеровского городского
поселения за 2013 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Главы Миллеровского городского поселения от 28.12.2007 № 95 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных целевых программ Миллеровского городского поселения, их формирование и реализация»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальных долгосрочных целевых программ Администрации Миллеровского городского поселения за  2013 года согласно приложению.

2. Ведущему специалисту финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения (Мишустиной М.В.)  разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела  Администрации Миллеровского городского поселения (Т.В. Ковалеву).
Глава  Миллеровского

городского поселения

                       В.С.Макаренко
Приложение

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от  31.03.2014  №  222-а
Отчет
о ходе реализации муниципальных долгосрочных целевых программ
 Миллеровского городского поселения
за 2013 год
	Решение, постановление об утверждении муниципальной целевой (долгосрочной) программы
	Утвержденный объем финансирования
	Объем профинансированных расходов по программным мероприятиям

	Всего
	Средства областного бюджета
	Средства бюджета поселения
	Всего
	Средства областного бюджета
	Средства бюджета поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 26.04.2010 № 65 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов»
(изм. № 136 от 14.10.2011, № 78 от 25.04.2012, № 147 от 18.07.2012, № 190 от 18.09.2012)
	2533200,0
	-
	2533200,0
	2451850,71
	-
	2451850,71

	Постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 10.08.2011 № 93 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры и искусства в Миллеровском городском поселении» на 2012-2014 годы»

(изм. № 13 от 19.01.2012, № 49а от 23.03.2012, № 191 от 19.09.2012, № 284 от 29.12.2012, № 58а от 20.02.2013, № 115а от 24.04.2013, № 345 от 22.11.2013)
	12462600,0
	-
	12462600,0
	12390374,51
	-
	12390374,51

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Постановление  Администрации Миллеровского городского поселения № 135 от 14.10.2011 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Миллеровского городского поселения на 2012-2014 годы»
(изм. № 136 а от 17.10.2011, № 285 от 29.12.2012.
	830700,0
	-
	830700,0
	830664,38
	-
	830664,38

	Постановление Администрации Миллеровского городского поселения № 138 от 25.10.2011 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сети внутригородских автомобильных дорог на территории Миллеровского городского поселения на 2012-2014 годы»
(изм. № 38-а от 01.06.2012, № 49б от 23.03.2012,
	21481800,0
	-
	21481800,0
	21472152,30
	-
	21472152,30

	Постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 25.10.2011 № 137 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Миллеровского городского поселения  на 2012-2014 годы»
(изм. № 98-б от 01.06.2012, № 94 от 24.05.2012, № 80 от 25.04.2012, № 72 от 18.04.2012, № 49в от 23.03.2012)
	28961700,0
	-
	28961700,0
	28835345,64
	-
	28835345,64

	Постановление Администрации Миллеровского городского поселения № 155 от 17.11.2010 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Миллеровского городского поселения  от чрезвычайных ситуаций» на 2011-2013 годы»
(изм. № 273 от 28.12.2012)
	385600,0
	-
	385600,0
	385436,34
	-
	385436,34

	Постановление Администрации Миллеровского городского поселения  № 189 от 18.09.2012 « Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности, мероприятия по землеустройству и землепользованию на территории Миллеровского городского поселения на 2013-2015 годы»
	500000,0
	-
	500000,0
	-
	-
	-

PAGE